

Materiale de constructii

I.D.: 74683617

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	44115220-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.323,23 RON - 6.323,23 RON

Descriere: Materiale de constructii: olie Bilka 120 gr 2 sul*268.07=536.14 Folie transp. 9 kg*9.66=86.94 Catran asfaltat 10 mp 1 sul*57.98=57.98 Plasa sudata 4 2 buc*66.39=132.78 Tub PVC 110/4m 2 buc*45.80=91.60 Ramificatie PVC 110-110-90 5 buc*12.52=62.60 Cot PVC 110-90 8 buc*7.14=57.12 Tub PVC 110/2m 5 buc*18.32=91.60 Vata Ursa 5/10 22 buc*86.55=1904.10 Jgheab RAL 8017 4m 150 13 buc*92.56=1203.28 Carlig jgheab Combi 150 50 buc*14.71=735.50 Elem. imb. jgheab RAL 8017 150 19 buc*18.07=343.33 Coltari exterior 150 4 buc*69.71=278.84 Racord jgheab burlan 150 2 buc*26.05=52.10 Cot 60 grade 8017 4 buc*26.03=104.12 Prelungitor 100/1m 4 buc*33.97=135.88 Burlan 100/3m Bilka 2 buc*87.08=174.16 Colier burlan 100 6 buc*14.02=84.12 Cot evacuare Bilka 100 2 buc*30.92=61.84 Surub lemn 4*80 250 buc*0.29=72.50 Surub lemn 5*120 100 buc*0.42=42.00 Cot PVC 50 7 buc*2.10=14.70
